

LOTE 06
LICITANTE 03

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014.2019 – SRP



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP)

LOTE 03 – EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE.	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	BOLO DE MILHO Especificação – Bolo de milho (para servir 30 pessoas) com 30 (trinta) copos de 200ml ou suco.	Kit	103	PRÓPRIA	90,00	9.270,00
02	BOLO FOFO Especificação: Bolo fofo (para servir 30 pessoas) com 30 (trinta) copos de 200ml de refrigerante ou suco.	Kit	103	PRÓPRIA	60,00	6.180,00
03	BOLO TIPO CONFEITADO Especificação: Bolo tipo confeitado, tamanho médio, com duas camadas e recheado (chocolate, doce de leite, prestigio, morango ou sonho de valsa), para servir 30 pessoas com 30 copos de refrigerante ou suco.	Kit	10	PRÓPRIA	90,00	900,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 06 R\$ 16.350,00						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 16.350,00 (dezesseis mil, trezentos e cinquenta reais).

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

07 DE MAIO DE 2019.

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014.2019 - SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES ME QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP):

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
1	BOLO DE MILHO - Especificação: bolo de milho (para servir 30 pessoas) com 30 (trinta) copos de 200 ml refrigerante ou suco.	kit	103	PALADAR	R\$ 80,00	R\$ 8.240,00
2	BOLO FOFO - Especificação: bolo fofo (para servir 30 (trinta) com 30 (trinta) copos de 200 ml de refrigerante ou suco	kit	103	PALADAR	R\$ 80,00	R\$ 8.240,00
3	BOLO TIPO CONFEITADO - Especificação: bolo tipo confeitado, tamanho médio, com duas camadas e recheio (chocolate, doce de leite, prestigeio, morango ou sonho de valsa), para servir 30 (trinta) pessoas com 30 copos de refrigerante ou suco.	kit	10	PALADAR	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 03 - EXCLUSIVO ME/ EPP						R\$ 17.980,00

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Data: 07/05/2019



LOTE 06
LICITANTE 04

LOTE 07
LICITANTE 01

PROPOSTA DE PREÇO

PREGAO ELETRONICO Nº 014.2019 - SRP
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
AO SETOR DE LICITAÇÃO



Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT R\$	V. TOTAL R\$
1	TORTA SALGADA ESPECIFICAÇÃO: TORTA SALGADA PARA SERVIR 30 PESSOAS + REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS (MANGA, GOIABA, ACEROLA, GRAVIOLA, CAJA, CAJU E ABACAXI)	KIT	1004	PROPRIA	R\$ 150,00	R\$ 150.600,00
2	TORTA DOCE ESPECIFICAÇÃO: TORTA SALGADA PARA SERVIR 30 PESSOAS + REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS (MANGA, GOIABA, ACEROLA, GRAVIOLA, CAJA, CAJU E ABACAXI)	KIT	924	PROPRIA	R\$ 150,00	R\$ 138.600,00
						R\$ 289.200,00

VALOR GLOBAL R\$: DUZENTOS E OITENTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO: 05 (CINCO) DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

PARAIPABA-CE, 06 DE MAIO DE 2019

PREGAO ELETRONICO Nº 014.2019 - SRP
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
AO SETOR DE LICITAÇÃO

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT R\$	V. TOTAL R\$	
1	TORTA SALGADA ESPECIFICAÇÃO: TORTA SALGADA PARA SERVIR 30 PESSOAS + REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS (MANGA, GOIABA, ACEROLA, GRAVIOLA, CAJA, CAJU E ABACAXI)	KIT	1004	PROPRIA	R\$ 145,00	R\$ 145.580,00	cento e quarenta e cinco mil, quinhentos e oitenta reais
2	TORTA DOCE ESPECIFICAÇÃO: TORTA SALGADA PARA SERVIR 30 PESSOAS + REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS (MANGA, GOIABA, ACEROLA, GRAVIOLA, CAJA, CAJU E ABACAXI)	KIT	924	PROPRIA	R\$ 145,00	R\$ 133.980,00	cento e trinta e três mil, novecentos e oitenta reais

R\$ 279.560,00

VALOR TOTAL LOTE - DUZENTOS E SETENTA E NOVE MIL REAIS E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS

LOTE 04
LICITANTE 02



VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

CUMPRIMOS PLENAMENTE A TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS EDITACIONAIS

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

06 DE MAIO DE 2019





PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014.2019 – SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP)

LOTE 04 – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDA DE	QTDE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	TORTA SALGADA Especificação: Torta salgada para servir 30 pessoas + refrigerante ou suco de frutas (manga, goiaba, acerola, graviola, cajá, caju, abacaxi).	Kit	1.004	PROPRIA	65,00	65.260,00
02	TORTA DOCE Especificação: Torta doce para servir 30 pessoas + refrigerante ou suco de frutas (manga, goiaba, acerola, graviola, cajá, caju e abacaxi).	Kit	924	PROPRIA	80,00	73.920,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 07 R\$ 139.180,00						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 139.180,00 (centro e trinta e nove mil, cento e oitenta reais).

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

07 DE MAIO DE 2019.

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES ME QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAÍPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
1	TORTA SALGADA - Especificação: Torta Salgada para servir 30 pessoas + refrigerante ou suco de frutas, (manga, goiaba, acerola, graviola, cajá, cajú, abacaxi)	kit	1004	PALADAR	R\$ 120,00	R\$ 120.480,00
2	TORTA DOCE - Especificação: Torta doce para servir 30 pessoas + refrigerante ou suco de frutas, (manga, goiaba, acerola, graviola, cajá, cajú, abacaxi)	kit	924	PALADAR	R\$ 120,00	R\$ 110.880,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO					duzentos e trinta e um mil, trezentos e sessenta reais	R\$ 231.360,00

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Data: 07/05/2019



LOTE 07
LICITANTE 07

LOTE 08
LICITANTE 01

PROPOSTA DE PREÇO

PREGAO ELETRONICO Nº 014.2019 - SRP
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
AO SETOR DE LICITAÇÃO



Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 04 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT R\$	V. TOTAL R\$
1	TORTA SALGADA ESPECIFICAÇÃO: TORTA SALGADA PARA SERVIR 30 PESSOAS + REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS (MANGA, GOIABA, ACEROLA, GRAVIOLA, CAJA, CAJU E ABACAXI)	KIT	251	PROPRIA	R\$ 150,00	R\$ 37.650,00
2	TORTA DOCE ESPECIFICAÇÃO: TORTA SALGADA PARA SERVIR 30 PESSOAS + REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS (MANGA, GOIABA, ACEROLA, GRAVIOLA, CAJA, CAJU E ABACAXI)	KIT	231	PROPRIA	R\$ 150,00	R\$ 34.650,00
						R\$ 72.300,00

VALOR GLOBAL R\$: SETENTA E DOIS MIL E TREZENTOS REAIS

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO: 05 (CINCO) DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

PARAIPABA-CE, 06 DE MAIO DE 2019

PREGAO ELETRONICO Nº 014.2019 - SRP
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
AO SETOR DE LICITAÇÃO



LOTE 08
 LICITANTE 02

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 04 - EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT R\$		V. TOTAL R\$	
1	TORTA SALGADA ESPECIFICAÇÃO: TORTA SALGADA PARA SERVIR 30 PESSOAS + REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS (MANGA, GOIABA, ACEROLA, GRAVIOLA, CAJA, CAJU E ABACAXI)	KIT	251	PRÓPRIA	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 36.395,00	trinta e seis mil, trezentos e noventa e cinco reais
2	TORTA DOCE ESPECIFICAÇÃO: TORTA SALGADA PARA SERVIR 30 PESSOAS + REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS (MANGA, GOIABA, ACEROLA, GRAVIOLA, CAJA, CAJU E ABACAXI)	KIT	231	PRÓPRIA	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 33.495,00	trinta e três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
							R\$	69.890,00

VALOR TOTAL LOTE - SESENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

CUMPRIMOS PLENAMENTE A TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

06 DE MAIO DE 2019

LOTE 08
LICITANTE 03

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014.2019 – SRP



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 04 – EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE.	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	TORTA SALGADA Especificação: Torta salgada para servir 30 pessoas + refrigerante ou suco de frutas (manga, goiaba, acerola, graviola, cajá, caju, abacaxi).	Kit	251	PRÓPRIA	65,00	16.315,00
02	TORTA DOCE Especificação: Torta doce para servir 30 pessoas + refrigerante ou suco de frutas (manga, goiaba, acerola, graviola, cajá, caju e abacaxi).	Kit	231	PRÓPRIA	80,00	18.480,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 08 R\$ 34.795,00						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 34.795,00 (trinta e quatro mil, setecentos e noventa e cinco reais).

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

07 DE MAIO DE 2019.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014.2019 - SRP

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES ME QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAÍPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 04 - EXCLUSIVO ME/ EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
1	TORTA SALGADA - Especificação: Torta Salgada para servir 30 pessoas + refrigerante ou suco de frutas, (manga, goiaba, acerola, graviola, cajá, cajú, abacaxi)	kit	251	PALADAR	R\$ 120,00	R\$ 30.120,00
2	TORTA DOCE - Especificação: Torta doce para servir 30 pessoas + refrigerante ou suco de frutas, (manga, goiaba, acerola, graviola, cajá, cajú, abacaxi)	kit	231	PALADAR	R\$ 120,00	R\$ 27.720,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 04 - EXCLUSIVO ME/ EPP					cinquenta e sete mil, oitocentos e quarenta reais	R\$ 57.840,00

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Data: 07/05/2019



LOTE 04
LICITANTE 04

LOTE 09
LICITANTE 01

PROPOSTA DE PREÇO

PREGAO ELETRONICO Nº 014.2019 - SRP
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
AO SETOR DE LICITAÇÃO



Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 05 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT R\$	V. TOTAL R\$
1	SORVETE POTE 100 ML (SABORES VARIADOS) ESPECIFICAÇÃO: SORVETE POTE 100 ML (SABORES VARIADOS)	UNID	3000	PROPRIA	R\$ 2,40	R\$ 7.200,00
2	SORVETE CASEIRO OU INDUSTRIALIZADO ESPECIFICAÇÃO: SORVETE CASEIRO OU INDUSTRIALIZADO, PONTINHO DE 250ML, SABORES (MORANGO, CHOCOLATE, FLOCOS, NATA COM GOIABA, AÇAÍ COM BANANA)	UNID	250	PROPRIA	R\$ 4,90	R\$ 1.225,00
3	SALADA DE FRUTAS ESPECIFICAÇÕES: COPO DE 200ML (COMPOSTA POR BANANA, MAMÃO, LARANJA, ABACAXI, UVA, MAÇA E MANGA)	UNID	4200	PROPRIA	R\$ 4,10	R\$ 17.220,00
						R\$ 25.645,00

VALOR GLOBAL R\$: VINTE E CINCO MIL SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO: 05 (CINCO) DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

PARAIPABA-CE, 06 DE MAIO DE 2019



A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke at the end.

PREGAO ELETRONICO Nº 014.2019 - SRP
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
 AO SETOR DE LICITAÇÃO



LOTE 09
 LICITANTE 02

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 05 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT R\$		V. TOTAL R\$	
1	SORVETE POTE 100 ML (SABORES VARIADOS) ESPECIFICAÇÃO: SORVETE POTE 100 ML (SABORES VARIADOS)	UNID	3000	PROPRIA	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhent os reais
2	SORVETE CASEIRO OU INDUSTRIALIZADO ESPECIFICAÇÃO: SORVETE CASEIRO OU INDUSTRIALIZADO, PONTINHO DE 250ML, SABORES (MORANGO, CHOCOLATE, FLOCOS, NATA COM GOIABA, AÇAÍ COM BANANA)	UNID	250	PROPRIA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
3	SALADA DE FRUTAS ESPECIFICAÇÕES: COPO DE 200ML (COMPOSTA POR BANANA, MAMÃO, LARANJA, ABACAXI, UVA, MAÇA E MANGA)	UNID	4200	PROPRIA	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 18.900,00	dezoito mil e novent os reais
							R\$	27.650,00

VALOR TOTAL LOTE - VINTE E SETE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO: 05 (CINCO) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

VALOR TOTAL LOTE - NOVENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO: 05 (CINCO) DIAS



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014.2019 – SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUINTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 05 – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE.	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	SORVETE POTE 100 ML (SABORES VARIADOS) Especificação: Sorvete pote 100ml (sabores variados).	Unidade	3.000	PRÓPRIA	5,00	15.000,00
02	SORVETE CASEIRO OU INDUSTRIALIZADO Especificação: Sorvete caseiro ou industrializado, potinho de 250ml, sabores (morango, chocolate, flocos, nata com goiaba, açaí com banana).	Unidade	250	PRÓPRIA	8,00	2.000,00
03	SALADA DE FRUTAS Especificação: Copo de 200ml (composta por banana, mamão, laranja, abacaxi, uva, maçã e manga).	Unidade	4.200	PRÓPRIA	6,00	25.200,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 08 R\$ 42.200,00						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 42.200,00 (quarenta e dois mil e duzentos reais).

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

07 DE MAIO DE 2019.